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CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

DIANA CATERINE ORTIZ HERRERA YOLANDA PEDRAZA MORAOrdinario
EDUIN DE LA ROSA QUESSEP31/05/2021

01
252903103001
201700342

ANA ROCIO CARDENAS MELO EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE 
CHIA - EMSERCHIA E.S.P.

Ordinario
EDUIN DE LA ROSA QUESSEP31/05/2021

01
258993105001
201600479

ANA ELY CASTAÑEDA ROJAS SOCIEDAD DE SERVICIOS INTEGRALES EN 
SALUD S.A.S.

Ordinario
MARTHA RUTH OSPINA 
GAITAN

31/05/2021
01

252903103002
201800463

JOSE INDALECIO REY CUENCA MUNICIPIO DE PASCAOrdinario
MARTHA RUTH OSPINA 
GAITAN

31/05/2021
02

252903103002
201900009

MARCOS DURAN FORERO YURI TATIANA CASTILLO PINZONOrdinario
MARTHA RUTH OSPINA 
GAITAN

31/05/2021
01

258753103001
201900206

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

SE  DESFIJA 
HOY

 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

01/06/2021

01/06/2021

Ruth  Esperanza Uribe Méndez 

Ruth  Esperanza Uribe Méndez 


