REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

Cundinamarca Tribunal Superior Laboral

Notificación por Estado

Fecha Estado: 01/06/2021

Estado No 76					Página: 1	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO
252903103001 201700342 01	Ordinario	DIANA CATERINE ORTIZ HERRERA	YOLANDA PEDRAZA MORA	31/05/2021		EDUIN DE LA ROSA QUESSEP
258993105001 201600479 01	Ordinario	ANA ROCIO CARDENAS MELO	EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA E.S.P.	31/05/2021		EDUIN DE LA ROSA QUESSEP
252903103002 201800463 01	Ordinario	ANA ELY CASTAÑEDA ROJAS	SOCIEDAD DE SERVICIOS INTEGRALES EN SALUD S.A.S.	31/05/2021		MARTHA RUTH OSPINA GAITAN
252903103002 201900009 02	Ordinario	JOSE INDALECIO REY CUENCA	MUNICIPIO DE PASCA	31/05/2021		MARTHA RUTH OSPINA GAITAN
258753103001 201900206 01	Ordinario	MARCOS DURAN FORERO	YURI TATIANA CASTILLO PINZON	31/05/2021		MARTHA RUTH OSPINA GAITAN

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 01/06/2021 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

Ruth Esperanza Uribe Méndez SECRETARIA

SE DESFIJA 01/06/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) HOY

Ruth Esperanza Uribe Méndez SECRETARIA